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-  осуществлять своевременное и ооъективное рассмотрение апелляций в 
соответствии с настоящим Положением и требованиями нормативных правовых актов;

выполнять возложенные на них функции на высоком профессиональном уровне, 
соблюдая этические и моральные нормы; 

соблюдать конфиденциальность;
-  соблюдать установленный порядок документооборота, хранения документов и 
материалов вступительных испытаний.
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изменение Подпись



ГБПОУ «Чеченский 
государственный колледж 

экономики»

Положение об организации 
деятельности апелляционной 

комиссии ГБПОУ 
«Чеченский государственный 

колледж экономики»

Идентификатор
документа

страница 5 из 5

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

№ ФИО Дата
ознакомления Подпись

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Конец документа


		2024-02-28T19:18:02+0300
	Дебиев Магомед Шараудинович




